[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___» _________ 2021                                                                                       № ___

	О внесении изменений в постановление администрации города от 02.05.2017 № 560
«Об утверждении положения о комиссии по безопасности дорожного движения при администрации города Сосновоборска»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 26, 38 Устава города,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. В Приложение 2 к постановлению администрации города от 02.05.2017 № 560 «Об утверждении положения о комиссии по безопасности дорожного движения при администрации города Сосновоборска» внести следующее изменение:

1.1. Строку «Плотникова Инга Евгеньевна - главный специалист юридического отдела УДиК администрации города» заменить строкой «Гришина Александра Андреевна - главный специалист юридического отдела УДиК администрации города».

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города                                                                                    А.С. Кудрявцев